
令和3年

6月 7日(月)
15:00 ～ 16:30

この度、焼き入れ鋼への穴あけを主なテーマとした、工具メーカーイワタツールと機械メーカー碌々産業
によるコラボレーションセミナーをオンラインにて開催致します。
ご多用の折とは存じますが、是非ともご参加いただきますようお願い申し上げます。

末筆ながら、皆様の今後益々のご健勝を心よりお祈り申し上げますと共に、引き続き倍旧のお引き立てを
賜りますようお願い申し上げます。

申込期日
令和3年
5月31日(月)

申込
方法

【 Zoom使用】
PC、タブレット、スマートフォン

※同業社様、商社様、報道関係者様、周辺機器メーカー様はお断りさせて頂く可能性がありますのでご了承願います。
※タブレット、スマートフォンでのご参加の場合、Zoomアプリを事前にインストールしていただくようお願い致します。

主催 ：

参加費 無料

TEL:06-6387-6600 FAX:06-6387-6775
E-mail:ksakakibara@roku-roku.co.jp

3
30名様
限定

お問合せ先 ：
（碌々産業:大阪支社内）

講演60分
質疑応答30分

参加
方法

別紙「お申込用紙」より
お申し込みください

見所1
•「金型納期短縮のためにエジェクターピンの穴あけをドリルのみで行いたい…」

そんな悩みを解決したトグロンハードロングドリルとは？

実際のエピソードを交えてご紹介！

見所2

セミナー発表後にすべて回答！疑問を余すことなく解消致します！

①高硬度材を加工するために注意すべき点とは？

②位置精度を高めたり、穴曲がりを防ぐには？

③工具を長持ちさせる秘訣とは？

• 高硬度材への穴あけにおいて重要なポイントを工具・機械二つの視点から
超硬・STAVAX・ELMAX・NAK等の実例を交えて徹底解説！

• セミナー中はチャット欄にて質問を随時受け付け見所3

開催
日時

株式会社イワタツール
碌々産業株式会社


	スライド番号 1

